
日付 収入 支出 残高

4月1日 2,679,056
4月1日 I.Kさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 1,000 2,680,056
4月1日 T.Mさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 500 2,680,556
4月1日 O.Nさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 2,000 2,682,556
4月1日 O.Rさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 3,000 2,685,556
4月1日 M.Iさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 1,000 2,686,556
4月1日 I.Eさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 3,000 2,689,556
4月1日 S.Aさまよりご寄付 2,000 2,691,556
4月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,692,556
4月1日 T.Mさまよりご寄付 2,000 2,694,556
4月1日 普通預金利息 3 2,694,559
4月17日 ヤマト運輸　物資輸送代 1,314 2,693,245
4月17日 レンタル倉庫 12,301 2,680,944
4月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,681,944
4月29日 K.Kさまよりご寄付 2,000 2,683,944
4月29日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,685,944
4月29日 paypal・syncable手数料 685 2,685,259
4月30日 メンバー会費 8,000 2,693,259

4月分　合計 28,503 14,300
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